GESTAO  AMBIENTAL  LTDA  -  CNPJ/CPF:  36.053.311/0001-66,
referente à Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
dedetização  junto  ao(s)  prédio(s)  de  responsabilidade  do  Poder
Legislativo no âmbito do Município de Canguaretama/RN, no valor
estimado  de  R$  60.814,66  (SESSENTA  MIL  OITOCENTOS  E
QUATORZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a). SEVERINO
RAMOS DA SILVA, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.